BATEDEIRA PLANETÁRIA
PLANETARY MIXER
BATIDORA PLANETARIA
BATTEUR PLANÉTAIRE
PLANETEN-RÜHRMASCHINE
DADOS TÉCNICOS
TECHNICAL SPEC.
DATOS TÉCNICOS

BAIRRO MATOLA  A – MATOLA
MAPUTO - MOÇAMBIQUE
T: +258 217 21 700
F: +258 217 21 696
MITAM – COMÉRCIO E SERVIÇOS LDA
ESTRADA DE CACUACO, KM 4
LUANDA - ANGOLA
T: +244 222 333 681
F: +244 222 333 496
monica
Typewritten Text
Cap. Max. A B C
[l] [l] [l] [l] [kg] [lb] [kg] [lb] [kW] [hp] [V] [ph] [Hz] [kg] [lb] [mm] [in] [mm] [in] [mm] [in]
BTF010 10 2.5 5 3 2 4,5 3 6,7 0,37 0,5 230/110 1
50/60
66 145,6 420 16,6 580 22,9 840 33,1
BTF020
20 5 10 6 4 8,9 6 13,3 0,75 1
103 227,1
480 18,9
680 26,8 1070 42,2400 3
BTL020
230/110 1 125
275,6 680 26,8 1500 59,1
400 3
-
BTF040 40 10 20 12 8 17,7 12 26,5
1,5 2
201 443,2 600 23,7 910 36 1340 52,8
2,2 3
230 1
BTF060
60 15 30 18 12 26,5 18 39,7
400 3
213 469,7
630
24,9
920 36,3
1440 56,7
3 4 230
1
3
BTP060
2,2 3 400
260 573,3 920 36,3
3 4
230
1
3
BTF080 80 20 40 24 20 44,1 28 61,8
400/230 50/60
605 1333,9
825 32,5 1160 45,7 1605 63,2
BTF100 100 25 50 30 25 55,2 35 77,2 610 1344,9
BTF120 120 30 60 36 30 66,2 42 92,6
4 5,25
630 1389
BTF140 140 35 70 42 35 77,2 49 108,1 637 1404,4
  MODELO   CAP. BALDE EMULSÕES CREMES SEM EMULSÃO CREMES COM EMULSÃO MASSAS COM LIGA
(FARINHA)*
MASSAS SEM LIGA
(MASSA) POTÊNCIA VOLTAGEM FASES FREQUÊNCIA PESO LÍQUIDO DIMENSÕES EXTRAS